品番 : EA948HC-20.6
品名 : 20.6mm スナップブッシング(100個)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,870円（税抜）／ 円（税込）2,057
カタログ価
格
1,870円（税抜）／2,057円(税込)
在庫数
商品入数 100 販売単位 袋
カタログ
ページ
1141ページ
（2026/04/10 18:59現在）最新在庫： 41
仕様
取付穴径 20.6mm 取付板厚 3.2mm
内径 15.2mm 外径 24.3mm
高さ 10mm 材質 ナイロン66
入数 100個
多様なケーブルを留めることのできるデザインです。